
4 - 10

円 円

工事場所

工事名

珠洲市宝立町鵜飼　地内

担当課 産業振興課契約番号

工 事 変 更 契 約 結 果 表

鵜飼漁港　護岸修繕工事

変更内容及び理由

　根継工完了後のコンクリート納入伝票によりコンクリート打設量を増工する。
　　根継工（コンクリート打設量）　Ｖ=16.0ｍ3　→　21.9ｍ3

土木一式

履行期間

当初契約日

土工　N=1式　　仮設工　N=1式
根継工　N=1式（L=23.6m）　　附帯工　N=1式

種別及び概要

平蔵　涼子

変更契約日 令和4年6月30日

令和4年4月26日 から 令和4年7月22日

当初契約金額 変更後契約金額 2,755,5002,443,100

請負者 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名: 株式会社平蔵建設 代表氏名:

令和4年4月26日


